**defenso.** in *re milit.* 2, 5 longum impedi- mentorum agmen oportunum ad insidias, defen- santibus iniquum. — A 28 Britannorum sua de-

fensantium. 12, 29 *castellis* sese defensare bellumque ducere statuerat.

**defensor.** a) a) in *univ.* III, 31 datis defensoribus ad Vespasianum dimisit (Caecinam) i. q. dato praesidio. b) in *re milit.* III, 30 cf. auxilium a. 15, 4 urbem copia defensorum .. validam. b) de *oratione in univ.* D 24 neque enim defensorem antiquorum exigimus. 25 quod .. agitare non destitit, non exigit defensorem.

**defero.** I, 1, 35 ferrum a latere diripuit elatumque deferebat in pectus.

II) A) *proprietate.* a) a) de *person.* III, 84 Vitellius .. per aversam Palatii partem Aventinum [Ritter, Nipp., Her. includ.] in domum uxoris *sellula* defertur. 2, 29 *lectica* delatus ad fore curiac. b) de *rebus* A 19 civitates proximis hibernis [non recte Nipp. a p. h; est abl. abs. concess.] in remota et avia deferrent (sc. frumenta). I, 64 iussi pecuniam atque arma deferre. II, 67 arma ad tribunos suos deferebant. 2, 34 deferri Augusta pecuniam, quae petebatur, iuberet. 6, 12 sanxisse Augustum, quem intra diem ad praetorem urbanum deferrentur (sc. carmina Sibullae). — t. t. 3, 51 ad aerarium cf. decretum a. b) a) G 3 Ulixem .. longo illo et fabuloso errore in hunc Oceanum delatum. \*III, 43 Valens cf. adfero A. 12, 17 naves in litora cf. circumvenio a. b. b) 12, 63 vis piscium immensa .. omisso alterius litoris flexu hos ad portus defertur.

B) *translatio.* a) 4, 68 Sabinus .. ventitare domum (Latianis), dolores suos quasi ad fidissimum deferre. b) a) I, 8 delatum ei a milite imperium. III, 86 principatum ei \*detulere. 1, 11 non ad unum omnia deferent. 2, 43 delatum ab Augusto consulatum accipere. — 1, 14 Germanico Caesari proconsulare imperium petit (Tiberius a senatu), missique legati qui deferent. b) 2, 87 vocabulum cf. antea b. b. 13, 13 cum praecipua et cupita aliis prior deferret (matri Nero). 16, 2 nova ubertate provenire terram et obvias opes deferre deos. c) a) 4, 60 quas (sc. voces) adpositi custodes exceptas auctasque cum deferent. 12, 41 quod ut discordiae initium Agrippina multo questu ad maritum defert. 15, 51 quamvis ea quae audierat ad Neronom detulisset. 13, 43 nec deferant qui haec isdem verbis aut versa in deterius Senecae deferent. — seq. acc. c. inf. 14, 2 deferret pervulgatum esse incestum. b) in *re iud.* 1) alqm. 12, 42 Vitellius .. accusatione corripitur, deferente Junio Lupo senatore. 13, 33 Capitonem Cilices detulerant. 14, 41 reos ad praetorem cf. arguo B. a. 2) alqd. 6, 29 detulerat argumentum tragediae. 13, 43 accusatores direptos socios .. ac publicae pecuniae peculatum detulerunt. 19 parat accusatores .. non vetera et saepius iam auditia deferens [M differens], quod .. iniurias evulgaret, sed destinavisse eam .. 16, 20 libertus Thermi quaedam de Tigellino *criminose* detulerat. — 2, 28 ad Fulcinius Trionem *indicium* detulit. 13, 19 *crimen* atrociter deferre. 3) c. gen. 4, 42 Aquilam adulterii delatam. 6, 47 defertur inpietas in principem. 14, 48 a Capitone .. maiestatis delatus est. 4) c. nom. c. inf. 2, 27 Libo Drusus defertur moliri res novas. 3, 22 Lepida